
--
-.tl

B" POSIA 'JP 8H POs?A' d.o,o- Soro,bvo

UPRAVA DRUSWA
Broj: U.D.01 .04.-'l 6960/2'l
Sarajevo, 02.1 2.2021 .godine

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama, dlana 45. Statuta , JP BH POSTA " d.o.o.
Sarajevo, 6lana 14. stav 2. Pravilnika o javnim nabavkama , JP BH POSTA ' d.o.o. Sarajevo i

preporuke Komisije za nabavku usluge odrZavanja NIBIS aplikativnog rjeSenja za 2022. godinu,
broj:07.4-11-9-127il-30121 SL, od 29.'11.2021. godine, Uprava dru5tva na svojoj l02.elektronskoj
s,ednici oddanoj dana 02.12.2L21.9odine, d o n o s i :

I

Nakon pravosna2nosti ove odluke, ugovorni organ Ce pozvati izabranog ponudaea iz taeke I ove
odluke radi zakuudenja ugovora kojim Ce se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku, sve u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama.

ilt

lzabrani ponuda6je du2an u roku od 7 dana od dana prijema ove odluke dostaviti dokaze predvidene
clanom 45. zakona o javnim nabavkama u formi i sadr2aju kako je to zahtijevano tenderskom
dokumentacijom ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizieki dostavljena na protokol ugovornog
organa najkasnue sedmi dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovomog organa (do
16 sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koji su nadin poslani. Dokazi koji se zahtuevaju
moraju biti originali ili ovjerene kopije.

OBRAZLOZENJE

"JP BH PO3TA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 613; ?ot + 387 33 252 713; c.moil: kobincl@posto.bo

Op<;n.ti tud u Soroiivu br. .i.ir.'io 065-0-Rcg-06-0Ol 196
ld.nlifikocioni b.. a2OO6t22l OOO,, ?Dv b.. 20O6t2:lI00O5; ?oromi b.. Ol O79r29

kgnlokl cenlor(tvz
www. poslo . bo

GENERALNA DIREKCIJA

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOACA

I

Ovom odlukom vr5i se izbor najpovoljnueg ponucraea ,, NEXMSION " d.o.o. Sarajevo, Ulica
Kolodvorska 11 A,71 000 Sarajevo, Bosna iHercegovina, u postupku nabavke usluge odrlavanja
NIBIS aplikativnog rjesenja za 2022. godinu, sa ukupnom vrijednoscu ugovora od 174.400,80 KM,
bez ura6unatog PDV-a, odnosno ukupnom vrijednoS6u ugovora u iznosu od 204.048,93 KM sa
uraiunatim PDV-om.

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke uslug+ Nabavka usluge odiavanja NIBIS
aplikativnog rjesenja za 2022. godinu, broj: U.D.01.04-1428A21, od 08.10.2021. godine. Komisija za
nabavku imenovana RjeSenjem Generalnog direKora o imenovanju Komisije za nabavku usluge
odrZavanja NIBIS aplikativnog rje5enja za 2022. godinu, broj: 01-11-9:127il-5n1, od O8.1O.2O21.
godine, ( u daljem tekstu: Komisija ), provela je postupak javne nabavke, putem pregovaraekog
postupka bez objave obavjestenja sa.iednim ponualadem, a sve u skladu sa dlanom 21. pod c) Zakona
o javnim nabavkama ( " Sluzbeni glasnik BiH ", br. 39/14 ).

r-
r-



--..r-----

1.P
2.P
3.D

B'I POSIA 'JP 8H POSIA" d o.o. Soroievo

GENERATNA DIR,EKCIJA
Postupak je proveden u tra faze:

retkvalifikacija- I faza,
oeetna ponuda i pregovaranje- ll faza,
ostavljanje konadne ponude. lll faza.

Komisija za nabavku usluge odr2avanja NIBIS aplikativnog rje5enja za 2022. godinu, konstatuje da ie
na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluge- Nabavka usluge odr2avanja NIBIS
aplikativnog rjesenja za 2022. godinu, broj: U.D.01.04-1 4282121, od 08.10.2021 . godine i saglasnosti
Generalnog direhora, broj: 07.4-1 1-9-127U-15121, od 27 .10. 2021. godine, upu6en Poziv za
dostavlianje zahtjeva za ucesce u pregovaraekom postupku nabavke, bez Obavjestenja o nabavci,
broj: 07.4-11-9- l2754-15121, dana 27.10. 2021. godine, Nabavka usluge odrzavanja NIBIS
aplikativnog ieien1a za 2022. godinu- | FAZA. lstog dana Poziv je objavljen na web stranici DruStva.

Osnov za provodenje pregovaradkog postupka nabavke bez objave Obavjestenja o nabavci je 6lan
21. pod c) Zakona o javnim nabavkama ( " Sluibeni glasnik BiH ", br. 39/'14 ).

Poziv za dostavljanip Zahllana za udesce u pregovaradkom postupku nabavke bez objave
Obavie5tenja o nabavci- I FAZA, upu6en je kandidatu ,, NEXT VISION 'd.o.o. Sarajevo, sa
naznakom da Zahlleu za ude56e u predmetnom postupku dostavi do roka naznadenog u Pozivu

Komisija konstatuje da je pozvani kandidat " NEXT VISION " d.o.o. Sarajevo dostavio zahtjev za
ude56e u pregovaraekom postupku nabavke bez objave Obavjestenja o nabavci- I FAZA, do roka
naznaienog u Pozivu.

Komisija je pristupila otvaranju prispjelog Zahtjeva za ude56e te utvrdila da ponudad ., NEXT
VISION ' d.o.o. Sarajevo, ispunjava sve kvalifikacione uslove. Uprava Dru5tva je donijela Odluku o
rezultatu pretkvalifikacUe, broj: U.D.01-04-15630/21, od 05.11.202'1. godine, kojom je kvalifikovani
ponudad ,, NEXT VISION " d.o.o. Sarajevo.

e e nude i ovaran

Na osnovu odluke o rezultatu pretkvalifikacije, broj: U.D.01-04-15630121, od 05.11.2021. godine i

Zapisnika o pravosnaznosti Odluke- I FAZA, broj: 07.4-11-9-12754-19121, od 09.1 1.2021. godine,
Poziv za dostavljanje poeetnih ponuda i pregovaranje, fioj:07.4-11-9-'127U-20121, od 12.11.2021
godine upucen je ponudadu ,, NEXT VISION " d.o.o. Sarajevo, kojim se nalale da na Protokol
Drustva dostavi svoju podetnu ponudu, do 18.11.2021. godine do 12:00 sati.

Nakon dostavljanja poeetne ponude u predvitlenom roku Komisija je izvrsila otvaranje iste te
konstatovala da podetna ponuda ponudaca 

" NEXT VISION " d.o.o. Sarajevo, u ukupnoj vrijednosti
sa popustom bez PDV-a iznosi 177.960,00 KM, Sto je konstatovano Zapisnikom, broj: 07.1111-9-
1275,4.'24121, od 18.1 1.2021. godine.

Nakon otvaranja podetne ponude i konstatovanja Komisije o ispravnosti iste, obavljeni su pregovori
sa predstavnikom ponudaea koji se slozio sa ponudenim uslovima izPoziva i rekao da ce razmotriti
mogudnost popusta cijene niihove pocetne ponude, te se izjasnio da ce dostaviti svoju konadnu
ponudu na bazi uslova koji su razmotreni na pregovorima.

2

o
'JP BH POSTA'd.o.o. Soroiavo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH

Tal: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 743; c-moil: lobinrl@posto.l'o
Opcinsli 3ud u tu.oi.w br. .i...aio 065-0-Rrs-06-OOl 196

ld..tifiko(ioni br a2OO6t22lOOOl, PDV br 20O6t22lO0Oti Por.rni b.. 01019729

kontqll csnlor

(ts'rz
www. poslo . bo

!

iD lil 1

i
htr

1. Pretkvalifikacira- I faza



=_

= Bil P0SIA 1P 8H POSII" d.o.o. Sorofevo

GENERALNA DIREKCUA

3. Dostavlianie konadne oonud+ lll faza

Pozivza dostavlianie konaene ponud+ lll FAZA. broi:07.4-1'l-9-i2754-2612'1, d22.11.2021. godine,
upucen je ponudadu , NEXT VISION " d.o.o. Sarajevo, da dostavi svoju konadnu ponudu najkasnije
do 26.11.2021 . godine, do 12:00 sati. Komisija je konstatovala da je konadna ponuda dostavljena u
ostavljenom roku te je pristupila otvaranju, analizi i utvrt ivanju validnosti prispjele ponude, te
konstatovala sljede6e:

Ponudac " NEXT vlsloN " d.o.o. sarajevo je dostavio konacnu ponudu 6ija ukupna jedini.na
cijena bez uraCunatog PDV€, sa uraeunatim popustom u iznosu od 2% (3.559,20 KM ), iznosi
174.400,80 KM, odnosno 204.0$,93 KM sa ura6unatim pDV-om. Dostavljena ponuda ispunjava
sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove utvrdene tenderskom dokumentaciiom, te je ista
ocinjenjena kao formalno-pravno, ekonomsko i tehnieki prihva jiva.

Obzirom na utvrdeno einjenidno stanje, rang lista ponudada koji su ispunili kvalifikacione uslove je
sljedeca:

PRAVNA POUKA:
svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i ko.ii smatra da je
ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekniio jednu ili viSe odredbi Zakona
o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo uloZiti Zalbu ugovomom organu u roku od
30 dana shodno 6lanu 99. i6lanu 101. stav.4. pod b) Zakona o javnim nabavkama.

GEN tDt

r.sc ad ujiei.

ta

Dostaviti:
-Sektoru za razvoj i informacioni sistem (Nosilac posla),
-Sektoru za ekonomsko-fi nansijske poslove;
-Sluibi Marketinga (za objavu);
-Odjeljenju za javne nabavke;
-Ponutla6u putem Komisije za nabavku;
-Arhivi U.D.
-ala

t konloll cenio.(tvz

Redni
Eei

Ukuona ciiena Donude
bez PDV-a, (KM)

1 174.400,80 KM

IIoo
to

www. poslo . bo

Naziv oonudada

,, NEXT VISION " d.o.o. Sarajevo

Cijene6i navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu.

'JP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo (ulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH
Tcl: +387 33 252 613; For: + 387 33 252 7it3; c-moil: lobincr@posio.ho

Op(in3li 3ed u Soroiru br .i.r.nio 065-0-tcg-O6-@l t96
ld.ntifiko<ioni br. a2Oe6a22l0OO5, fov br 2OO6a22IOOO5; po..rni br OtO797z9


